
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Usługa przygotowania napisów oraz wykonania tłumaczenia na język migowy materiałów

wytworzonych w ramach konferencji i seminariów”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Miast Polskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630183731

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Robocza 42

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-517

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 61 633 50 50

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zmp.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Stowarzyszenie

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Stowarzyszenie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065920/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 08:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058734/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065920/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-28 11:00

Po zmianie: 
2021-06-02 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-28 12:00

Po zmianie: 
2021-06-02 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-26

Po zmianie: 
2021-07-01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00065920/01 z dnia 2021-05-27

2021-05-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Usługa przygotowania napisów oraz wykonania tłumaczenia na język migowy materiałów wytworzonych w ramach konferencji i seminariów”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Związek Miast Polskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630183731
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Robocza 42
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-517
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 633 50 50
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@zmp.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00065920/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-27 08:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00058734/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



